

GÜMÜŞHANE BAĞ-KUR' DAKİ ECZACIMIZ

Hazırlayan
Ecz. Alpay TELLİ



zgeçmişiniz

1979 Ankara doğumluyum. İlk ve orta eğitimimi Ankara'da tamamladım. Ankara Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden 2003 yılında mezun oldum. 2003 Kasım ayında Bağ-Kur Gümüşhane il müdürlüğünde başladığım görevimi halen yürütmekteyim.

► Bağ-Kur'da eczacılık nasıl?

Zor ve sorumluluk isteyen bir iş. Vicdani sorumluluğu var. Bütün eczaneler arasında adil olmak zorundayız. Gümüşhane'nin ve ilçelerinin koşullarını değerlendirerek hastayı mağdur etmeyecek şekilde bize verilen protokolü uygulamakla yükümlüüz

► Bağ-kur Müdürlüğü'nde asıl görevleriz nelerdir?

Gümüşhane ili ve ilçelerinden gelen Bağ-Kur'lulara ait reçete ve faturaların; Gümüşhane Bağ-Kur'lusu olan hastaların hastane faturalarına ait ilaçların kontrolünü yapmak ve eczacıların protokolle ilgili sorunlarında yardımcı olmak



Ecz. Aslı IŞIK

► Kurum içinde yaşadığınız sorunlar ve beklentileriniz nelerdir?

İki kişilik eczacı kadrosunda tek kişi çalıştığım için olduk-

ça yorucu oluyor. Türkiye genelinde Bağ-kur eczacısının sayısı az olduğu için tam bir kontrol sağlamak amacıyla her eczacıya düşen reçete sayısı oldukça yüksek bir rakam oluyor. Ancak başka işlerden de sorumlu olduğumuz düşünülürse bu sayılara kolaylıkla ulaşamayacağımız aşikar oluyor. Gümüşhane'ye giren reçete sayısı beklenen rakamdan düşük olduğu için normalde açık olan eczacı kadrosuna yeni bir eczacı daha alınmıyor. Mesela ikinci bir eczacı olsa bir iş bölümü yapılarak daha verimli bir çalışma sağlanabilir. Örneğin telefonlara bakma işi gününbirlik paylaşıldığı zaman diğer eczacı rahatlıkla reçete kontrol işini yapabilir.

Yaşadığımız bir başka sorunda Genel müdürlükle yeterli iletişimin sağlanamaması. Özellikle de bazı talimatların uygulanmasından çok sonra kurum eczacısına iletilmesi ve bundan ötürü eczacıların sorunlarına çözüm bulamamıza neden olmaktadır. Örneğin 20 Aralık'ta uygulamaya konulan ve eczanelerde büyük karışıklığa yol açan yeni bütçe halen elimize geçmediği uygulamada boşluklar oluşmaktadır, elbette ki bu sorun bu dönem içerisinde verilen reçetelerin kontrolünde birçok probleme yol açacaktır.

► Bölge eczacılarımızdan beklentileriniz nelerdir?

İlk olarak protokol hükümlerine harfiyen uyulması, sigortalılarımıza en güzel hizmetin verilmesini bekleriz. Yazılı bir talimat, bilgisayar mesajı veya kamu eczacısından teyit alınmadan değiştirilen uygulamalara rağbet edilmemesi de beklentilerimiz arasındadır.

► Reçetelerde dikkat edilmesi gereken hususlar nelerdir?

Protokole ve bilgisayar mesajlarına çok dikkat edilmesi, bilgisayar kabul etse bile 10 günlük dozu aşan kutunun verilmemesi, hasta imzası ve bağ-kur kaşesinin mutlaka reçete arkasında bulundurulması en çok dikkat edilmesi gereken hususlardır.

► Eczacılardan sizlere sorulan en sık sorular nelerdir?

Bilgisayarda net bir cevap alınamayan: özellikle kanser ve kronik böbrek yetmezliği gibi hastalıklarda kullanılan pahalı ilaçların ödeme koşulları, teşhis kodu bulunamayan rapor teşhisleri en sık duyduğumuz sorulardır.

► Neden kamu eczacısı sayısı az?

Serbest eczacılık çok daha renkli bir meslek ve alınan eğitimle çok daha fazla bağdaşiyor. Serbest eczacılık kamu eczacılığı kadar monoton olmadığı ve son gelişmelerden önce ekonomik açıdan daha cazip olduğu için çok daha fazla tercih edilmiştir.

► Kamu eczacısının mı, serbest eczacının mı çalışma yoğunlukları fazla?

Kamu eczacısının standart bir çalışma temposu var. Ama serbest eczacının çalışma yoğunluğu tamamen onun kişisel seçimine bağlı tabii ki eczanenin bütün işleriyle ilgilenen bir serbest eczacı hem fiziksel hem ruhsal hem mental olarak çok daha yoğun çalışır. Kamu eczacısının çalışması ne kadar yoğun olursa olsun mesai saatiyle kısıtlıdır.